豊中市選挙管理委員会 令和４年第１６回議事録（要旨）

開催日時 令和４年１１月９日（水）午後２時５６分開会

開催場所 第一庁舎４階第１会議室

出席者
委 員 岡本委員長、樋口委員長職務代理者、坂田委員、藤井委員

事務局 槌谷事務局長、中川補佐、下平書記

議 案

議案第７９号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第８０号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第８１号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第８２号 在外選挙人名簿に登録をしないことにいて 原案のとおり可決

議案第８３号
豊中市議会議員及び豊中市長の選挙における選挙運動の

公費負担に関する条例の一部改正について
原案のとおり可決

報告事項

―

事務局報告

 ①令和４年１０月２１日 市議会総務常任委員会の

質疑について

報告